112.09.18修訂

[image: image3.jpg]=]
=

7

il

]‘“

1
|
i |

i

HH
OHII

HA U‘H‘f*

;

社團法人台灣寶島行善義工團
第十二屆第六次理監事聯席會會議紀錄
	時間
	113 年 11 月 16 日  09 時 10 分

	地點
	雲林縣大埤鄉大埤路244巷11號 (台灣寶島行善義工團 大埤倉庫)

	主席
	理事長 黃新年
	紀錄
	孫培妮

	出席人員
(理事、監事應各自過半出席
且不得委託)
	理事共7人: 黃新年、黃國峯、林訓然、張凱溱、卜順生、陳瑞榮、
           林葉婷。

	監事共 3人: 杜自立、林仲誠、林坤信

	請假人員
	理事共0人

	監事共0人

	缺席人員
	理事共1人: 吳海燕

	列席人員
	黃永慶、孫培妮、陳美祺、許炎昌、張毅文、宋子東、謝志平、
呂廷羽

	主席致詞
	感謝今天大家抽空出席會議，今天的人數是最多的一次。

	報告事項
	(1) 財務報告 (製表:財務 呂廷羽）
     截至113年10月31日止,各帳戶餘額如下:
帳戶名稱
定期存款金額
現金存款金額
總存款金額
個案劃撥帳戶

1,150,706
1,150,706
個案專戶
30,000,000
3,968,638
33,968,368
團部基金專戶
7,500,000
6,276,109
13,776,109
會員基金專戶

220,050
220,050
提撥準備金專戶
3,537,764
1,139,677
4,677,441
總存款金額合計
NTD$ 53,792,674
(2) 理事報告:
【網管資訊】
請PM在案件出團前一週，將「個案敘述」、「集合地點」、「住宿地點」、「集合時間」等資料給小編來寫出團公告以及更新行事曆。
【交通報名組】
現行報名系統無法設定報名人數，只能人工控管，新網站報名功能已新增此項功能，但無法設定報名的男女人數。設定性別的原因是住宿點房間數。
(3) 監事報告: 無

	討論提案
(理事長行使會議規範第十九條主席之表決權-主席以不參與表決為原則，而使其否決主席於議案表決，可否同數時，得加入一方使其通過；或不加入，而使其否決，但有規定特別之表決人數者，從其規定。主席於議案表決，可否相差一票時，得參加少數方面，使成同數以否決之。主席於議案表決，有特別規定之額數者，如相差一票，即達規定之數額時，得參加一票使其通過，或不參加使其否決。)

	案由一
	113年度9~11月份新進會員資格，提請討論。
（提案者:呂廷羽）
說明: 詳見入會申請書-贊助會員轉正式會員-黃美琴1人。
同意: 6 票       不同意: 0 票      無意見:0 票
決議：照案通過。

	案由二
	113年09月21日清查團服及背心數量有短少，提請討論。
(提案者:黃新年）
說明: 團服及背心因有蟲蛀壞及破損，於9月21日清查團服及背心，詳見附件一。
(1) 報廢
a. 新版團服140件。
b. 舊版團服2件
c. 舊版背心20件。
(2) 遺失短少
a. 舊版團服9件
b. 舊版背心47件
杜自立:建議應該報警處理。
呂廷羽: 蟲蛀部分先前已決議報廢，今天討論短少部分該如何處理。
張凱溱: 已經短少了將來如何防止這類問題。
經眾人討論後，決議將遺失短少部分列入報廢數量，進行表決
同意: 6 票       不同意: 0 票      無意見:0 票
決議：照案通過。

	案由三
	日後若要採購及修繕的器材，需公佈在理監事群組，提請討論。
（提案者: 黃新年）
說明: 針對採購非緊急材料或需要修繕的器材，都需要公布在群組等大家都同意後再去購買。
同意: 6 票       不同意: 0 票      無意見:0 票
決議：照案通過。

	案由四
	個案審核，提請討論。
(提案人: 張凱溱)
說明:將此議程討論移到下午第十三屆理監事會議與新理監事一起來討論。

	臨時動議
	【提議一】苗栗後龍修繕案與友團合作案，提請討論。
（提案者: 黃新年）
說明: 本次修繕案首次與友團合作，由寶島出材料，友團出義工。
事後在臉書友團志工上傳的影片，影片開頭有寶島行善義工團的旗幟，但發現施工時未依照寶島的工安規範，例如: 工地內未戴安全帽、上屋頂未做安全防護，工地內抽菸飲食喝酒…等。
如後續未能依照寶島工安要求，將審慎評估後續是否繼續合作。
卜順生: 第10屆開理事會，我就有提議工地不能喝酒，但是沒有決議。
黃新年:如果主流文化不被遵守,則次流文化就會取代主流文化,一旦次流文化取代主流文化，你想要改變就很難了。
早期寶島也沒有在抽菸喝酒，希望大家能堅持原則，寶島仍應用較高的道德標準來看待並要求志工遵守規定。如果友團無法遵守寶島的工安規則，則後續不再合作。
經眾人討論後決議與友團合作工安一定要遵守，工地內禁止菸、酒、檳榔，並需報名保險及繳納出團費用，進行表決。
同意: 6 票       不同意: 0 票      無意見:0 票
決議：照案通過。
【提議二】是否採購電動滑板車，提請討論。
提案人:陳瑞榮
說明: 有時個案的廚房與工地距離很遠，可採購電動滑板車當交通工具，提請表決。
經眾人討論，考量電動滑板車或電動機車在工具車運送過程，行進間不易固定，且體積佔據空間較大，會排擠到其他工具上車。建議如有代步需求可向案主或是有騎車的志工暫借使用。
同意: 3 票      不同意: 3+1 票      無意見:0 票
(備註:同意與不同意票數均為3票，由理事長加入投票後，不同意票數4票，此項提議未通過。)
【提議二】官網報名系統，修改出團一天的選項。
(提案人: 林葉婷)
說明:
a. 現行報名系統的出團天數可選擇「單日(週六或週日)」以及「雙日(周六和週日)」。
b. 因「週日」出團時間短，有時候上午九點多就結束。
c. 提議修改「單日」出團的選項，保留「週六出團」的選項、刪除「週日出團」的選項。雙日出團維持不變。
d. 現在正在重新製作網站，因此用LINE的「第十二屆理監事群組」，請理事們投票表決，投票結果詳見附件二。
同意: 6 票       不同意: 0票      無意見:0票
決議：照案通過。

	散會
	10時30分

(附件一)
[image: image4.png]HEEAGEEGTERTE 113.09.21
WRERRE % 8 B

ke oS | | s | w | L[ |a ||| ey ’Zi

| 8 |5 [0 |0 [0l 1 |9l | |ed6l 0 T40

B | 0 | 0 1 6 |1 | 4 |10 31 Burlenn
FREAREL ¥ 8

ke oS | | s | w | L[ |a ||| ey zi Zg

3 20 9 P S 7 b5 4l R

OO
EnBmas # 8 B

ke oS | | s | w | L[ |a ||| ey ’Zi

aw | 0| 0 [ 0] 2 |welwalesl 0] 0| 1],

B 0 |00 00 0 [sml 00 0
ErAmEs 2 §

ke oS | | s | w | L[ |a ||| ey ﬁ 23

T 0 T The T s Toe oo Tarl ™ | |2

REAALEELMELATIR

FoRhpEREL % 2 §

Rl s | w | L || || e || s | wm

gEl o ooyl ax

wn | 10| B | 4 |0 | B |15 ] 3 9] s

(附件二)
[image: image1.png]‘ F2E-3EREE 7) ¢

o EE TESONRRERE, EANE, BFERIRAERTY

T | SFFE | 4T | BEEKeept

{;’a’: ESHEWES~EE ¢ Miko
o

v

[RF] SLIEHM © BERE
REEUARHZAANEE-
BEAREZHA...

ERNGREAETRE.

UEEE

EE=1 >

TN

[image: image2.png]1713 ®AGC -

< AE©)

EEE

MEE

il

%

A seEE

A4